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Młodszy technik w laboratorium
fizykochemicznym żywności

Firma Silliker Sp. z o.o. w związku z systematycznym wzrostem ilości wykonywanych analiz
poszukuje kandydatów do pracy w obszarach laboratoryjnych na stanowiskach:

Młodszy technik w laboratorium fizykochemicznym żywności

Poszukujemy absolwentów szkół pomaturalnych lub uczelni wyższych wydziałów Technologii
Żywności lub pokrewnych ze znajomością technik badań mikrobiologicznych lub fizykochemicznych.

Pożądane predyspozycje manualne oraz cechy osobowościowe właściwe do tego typu pracy
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laboratoryjnej, tj. koncentracja, dynamiczność, cierpliwość, stosowanie właściwych zasad higieny
i wysoka kultura osobista.

Prosimy przesyłać CV na adres biuro@silliker.pl
w temacie wiadomości prosimy wpisać "lab"
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Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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